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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Вышка 5; 7,5; 10м, ЮНОШИ

Место Предварит Финал Выполне Тренер

результ разряда

900

1 РОГАВА САНДРО 2003 КМС МОСКВА 359,70 410,10 кмс НЕМЧИНОВА Л.В.

2 МАЛОФЕЕВ МАКСИМ 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 330,40 358,05 кмс БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

3 КАЧАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2003 МС МОСКОВСКАЯ 280,40 352,85 кмс СОКОЛОВА Н.Ю.. ЛАВУШКИНА Т.Ю.

4 ТРУБИН АРТЕМ 2002 КМС ТАТАРСТАН 282,95 338,65 кмс МУЯКИН П.Б.

5 СТЕПАНЕНКО АЛЕКСАНДР 2003 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 271,85 326,40 кмс ИСАЕВ Ю.С.

6 САФОНОВ ВАЛЕРИЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 338,30 314,50 кмс СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

7 ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 274,35 309,10 ЧЕРНЫХ Л.В.

8 МИЖЕЕВ АНДРЕЙ 2002 МС САМАРСКАЯ 266,15 305,95 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

9 ИЗМАЙЛОВ КОНСТАНТИН 2003 КМС МОСКВА 264,90 283,60 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.

10 БЫСТРОВ МИХАИЛ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 257,05 268,35 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

11 БОРИСОВ НИКОЛАЙ 2002 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 255,25 264,80 САМАРИНА Н.Н.

12 ТАБАКОВ КИРИЛЛ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 256,50 257,95 МАКЕЕВА Т.А., ГОМОНОВ А.В.

13 КАСЬЯНОВ ГЛЕБ 2003 КМС ТАТАРСТАН 246,65 МУЯКИН П.Б.

14 ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР 2003 КМС МОСКОВСКАЯ 235,85 ТАРАСОВА М.С.

15 ПИВОВАРОВ ВАСИЛИЙ 2002 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 228,75 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

16 ШИШКИН ВСЕВОЛОД 2003 КМС САРАТОВСКАЯ 222,80 ДУРКИН А.Б.

17 ЗЫРЯНОВ НИКИТА 2003 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ 216,45 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

18 ВОРОПАЕВ АЛЕКСАНДР 2002 КМС МОСКВА 214,70 ШАТАЛОВА Л.Е.

19 БОРИСЕНКО АЛЕКСЕЙ 2002 КМС САМАРСКАЯ 214,60 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

20 КОРОБОВ ГРИГОРИЙ 2003 КМС САМАРСКАЯ 210,85 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

21 САВЕНКО СЕМЕН 2003 КМС САРАТОВСКАЯ 199,75 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

22 РЫЖЕЙКИН ИВАН 2003 КМС САРАТОВСКАЯ 199,05 ТИХОНОВА Г.М.. КОРОБКО Т.В.

23 ЛЕБЕДЕВ АНТОН 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 195,40 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

24 КРАПИВИН АЛЕКСАНДР 2003 КМС САМАРСКАЯ 190,40 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

25 ЗАБОЛОТСКИХ ЛЕВ 2003 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ 175,75 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

26 КОЖИЧ МАКСИМ 2003 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ 169,75 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

27 ФЕДОРОВ ИВАН 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 149,60 ЛОБАНОВ С.М.

Главный судья соревнований А.В.Косырев (ВК,г.Руза)

Главный секретарь соревнований И.В.Толмачева (ВК,г.Руза)
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ФИНАЛ

Вышка 5; 7,5; 10м, ЮНОШИ

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7

18.06.1902

1 12 РОГАВА САНДРО 2003 КМС МОСКВА 410,10 НЕМЧИНОВА Л.В.

624C5 2,6 4,5 4,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0 41,60 410,10

305C7 2,9 9,5 9,0 9,0 8,5 9,0 8,0 8,5 76,85 410,10

107B10 3 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 52,50 410,10

407C10 3,2 8,5 9,0 9,5 8,5 9,5 9,0 9,5 88,00 410,10

207C10 3,3 7,5 7,0 8,5 7,5 8,0 8,0 8,0 77,55 410,10

5253B10 3,2 8,0 7,5 7,5 7,0 8,0 7,5 8,0 73,60 410,10

18,2 410,10

2 10 МАЛОФЕЕВ МАКСИМ 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 358,05 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

105B5 2,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 50,70 358,05

405C7 2,7 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 64,80 358,05

205C7 2,8 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 67,20 358,05

305C7 2,9 7,0 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 56,55 358,05

624C7 2,4 8,5 8,5 8,0 8,0 9,0 8,0 9,0 60,00 358,05

5235D7 2,8 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 58,80 358,05

16,2 358,05

3 8 КАЧАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2003 МС МОСКОВСКАЯ 352,85 СОКОЛОВА Н.Ю.. ЛАВУШКИНА Т.Ю.

624С5 2,6 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 52,00 352,85

107B10 3 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 48,00 352,85

405C5 3,1 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 71,30 352,85

205C5 3 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5 55,50 352,85

5253B10 3,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 60,80 352,85

305C7 2,9 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 65,25 352,85

17,8 352,85

4 9 ТРУБИН АРТЕМ 2002 КМС ТАТАРСТАН 338,65 МУЯКИН П.Б.

407C10 3,2 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 46,40 338,65

107B10 3 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 69,00 338,65

305C10 2,8 6,5 7,0 7,5 6,0 6,5 6,5 6,5 54,60 338,65

205C5 3 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 58,50 338,65

624C5 2,6 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5 50,70 338,65

5152B10 2,9 7,0 7,0 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 59,45 338,65

17,5 338,65

5 6 СТЕПАНЕНКО АЛЕКСАНДР 2003 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 326,40 ИСАЕВ Ю.С.

405C7 2,7 7,5 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 58,05 326,40

105B7 2,4 7,0 6,5 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5 49,20 326,40

205C7 2,8 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 63,00 326,40

305C7 2,9 6,0 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 50,75 326,40

624C7 2,4 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 50,40 326,40

5233D5 2,5 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 55,00 326,40

15,7 326,40

6 11 САФОНОВ ВАЛЕРИЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 314,50 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

5152B10 2,9 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 58,00 314,50

107B10 3 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0 52,50 314,50

407C10 3,2 7,0 7,0 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 64,00 314,50

205C7 2,8 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5 39,20 314,50

305C10 2,8 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 54,60 314,50

626C10 3,3 4,5 5,0 5,0 4,0 3,5 4,5 5,5 46,20 314,50

18 314,50

7 7 ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 309,10 ЧЕРНЫХ Л.В.

107B10 3 5,0 6,0 4,5 5,0 5,0 6,0 5,0 45,00 309,10

407C10 3,2 5,5 5,5 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 44,80 309,10

205C7 2,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 7,5 53,20 309,10

305C10 2,8 8,5 9,0 8,5 8,0 8,0 8,5 9,5 71,40 309,10

5152B10 2,9 5,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 55,10 309,10

626C10 3,3 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 39,60 309,10

18 309,10

8 5 МИЖЕЕВ АНДРЕЙ 2002 МС САМАРСКАЯ 305,95 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

205C5 3 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 61,50 305,95

305C7 2,9 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5 49,30 305,95

614B7 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 41,40 305,95

5251B10 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 50,70 305,95

107B10 3 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 58,50 305,95

405C7 2,7 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0 44,55 305,95

16,5 305,95

9 4 ИЗМАЙЛОВ КОНСТАНТИН 2003 КМС МОСКВА 283,60 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.

405C5 3,1 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 57,35 283,60

105B5 2,6 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5 50,70 283,60

205C5 3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 54,00 283,60

301B7 1,9 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 36,10 283,60

614B7 2,3 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 44,85 283,60

5235D5 2,9 4,0 3,0 5,0 5,0 4,5 6,0 4,5 40,60 283,60

15,8 283,60
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10 3 БЫСТРОВ МИХАИЛ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 268,35 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

201B7 1,8 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 36,00 268,35

301B7 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0 39,90 268,35

405C7 2,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 48,60 268,35

107C10 2,7 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 7,5 56,70 268,35

614B10 2,4 6,0 5,0 6,0 5,0 5,0 6,0 5,0 38,40 268,35

5233D5 2,5 6,5 6,0 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5 48,75 268,35

14 268,35

11 1 БОРИСОВ НИКОЛАЙ 2002 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 264,80 САМАРИНА Н.Н.

405C7 2,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 49,95 264,80

205C5 3 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 51,00 264,80

105B5 2,6 6,5 6,5 6,5 5,5 5,5 6,5 6,5 50,70 264,80

305C7 2,9 4,0 3,5 3,5 4,5 3,5 3,5 3,5 30,45 264,80

624C5 2,6 4,5 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 4,0 37,70 264,80

5233D5 2,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 45,00 264,80

16,3 264,80

12 2 ТАБАКОВ КИРИЛЛ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 257,95 МАКЕЕВА Т.А., ГОМОНОВ А.В.

5132D5 2,2 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0 38,50 257,95

105B5 2,6 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 46,80 257,95

405C7 2,7 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 51,30 257,95

301B10 1,9 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 37,05 257,95

205C5 3 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5 46,50 257,95

6241B10 2,7 4,5 3,5 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5 37,80 257,95

15,1 257,95
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Вышка 5; 7,5; 10м, ЮНОШИ

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5

900

1 11 РОГАВА САНДРО 2003 КМС МОСКВА 359,70 НЕМЧИНОВА Л.В.

624C5 2,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 42,90 359,70

305C7 2,9 8,0 7,0 7,5 7,5 7,0 63,80 359,70

107B10 3,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 61,50 359,70

407C10 3,2 3,5 4,5 4,0 4,0 5,0 40,00 359,70

207C10 3,3 8,5 8,5 9,5 9,0 9,5 89,10 359,70

5253B10 3,2 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 62,40 359,70

18,2 359,70

2 19 САФОНОВ ВАЛЕРИЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 338,30 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

5152B10 2,9 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 53,65 338,30

107B10 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 54,00 338,30

407C10 3,2 7,5 7,0 7,0 7,0 8,0 68,80 338,30

205C7 2,8 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 58,80 338,30

305C10 2,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 50,40 338,30

6241B10 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 52,65 338,30

17,4 338,30

3 24 МАЛОФЕЕВ МАКСИМ 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 330,40 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

105B5 2,6 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0 44,20 330,40

405C7 2,7 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 56,70 330,40

205C7 2,8 8,5 8,0 8,0 8,5 8,0 68,60 330,40

305C7 2,9 8,5 7,5 8,0 8,5 8,5 72,50 330,40

624C7 2,4 4,5 6,0 3,5 4,5 4,5 32,40 330,40

5235D7 2,8 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 56,00 330,40

16,2 330,40

4 6 ТРУБИН АРТЕМ 2002 КМС ТАТАРСТАН 282,95 МУЯКИН П.Б.

407C10 3,2 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0 44,80 282,95

107B10 3,0 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 58,50 282,95

305C10 2,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 53,20 282,95

205C5 3,0 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0 43,50 282,95

624C5 2,6 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5 35,10 282,95

5152B10 2,9 5,0 4,5 6,0 6,5 5,5 47,85 282,95

17,5 282,95

5 3 КАЧАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2003 МС МОСКОВСКАЯ 280,40 СОКОЛОВА Н.Ю.. ЛАВУШКИНА Т.Ю.

612B5 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 31,45 280,40

105B5 2,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 54,60 280,40

405C5 3,1 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 66,65 280,40

205C5 3,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 40,50 280,40

5233D5 2,5 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 35,00 280,40

305C7 2,9 5,5 4,5 6,5 6,5 6,0 52,20 280,40

15,8 280,40

6 8 ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 274,35 ЧЕРНЫХ Л.В.

107B10 3,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 61,50 274,35

407C10 3,2 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 44,80 274,35

205C7 2,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 44,80 274,35

305C10 2,8 2,0 3,0 2,0 2,0 2,0 16,80 274,35

5152B10 2,9 6,5 6,5 6,5 5,5 5,5 53,65 274,35

626C10 3,3 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0 52,80 274,35

18,0 274,35

7 17 СТЕПАНЕНКО АЛЕКСАНДР 2003 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 271,85 ИСАЕВ Ю.С.

405C7 2,7 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 54,00 271,85

107C7 2,8 0,5 2,0 1,5 1,0 2,0 12,60 271,85

205C7 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 54,60 271,85

305C7 2,9 5,0 5,5 5,5 6,5 5,5 47,85 271,85

624C7 2,4 7,0 6,5 8,0 7,5 7,5 52,80 271,85

5233D5 2,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 50,00 271,85

16,1 271,85

8 14 МИЖЕЕВ АНДРЕЙ 2002 МС САМАРСКАЯ 266,15 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

205C5 3,0 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0 34,50 266,15

305C7 2,9 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 33,35 266,15

614B7 2,3 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 46,00 266,15

5251B10 2,6 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 49,40 266,15

107B10 3,0 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5 57,00 266,15

405C7 2,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 45,90 266,15

16,5 266,15

9 16 ИЗМАЙЛОВ КОНСТАНТИН 2003 КМС МОСКВА 264,90 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.

405C5 3,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 57,35 264,90

105B5 2,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 53,30 264,90

205C5 3,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 46,50 264,90

301B7 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 32,30 264,90

614B7 2,3 4,0 5,0 3,5 3,5 4,5 27,60 264,90

5235D5 2,9 4,5 6,0 5,5 5,0 6,0 47,85 264,90

15,8 264,90
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Вышка 5; 7,5; 10м, ЮНОШИ

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5

10 1 БЫСТРОВ МИХАИЛ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 257,05 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

201B7 1,8 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 36,90 257,05

301B7 1,9 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 38,00 257,05

405C7 2,7 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 56,70 257,05

107C10 2,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 56,70 257,05

614B10 2,4 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0 30,00 257,05

5233D5 2,5 4,5 6,0 5,0 5,5 5,0 38,75 257,05

14,0 257,05

11 26 ТАБАКОВ КИРИЛЛ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 256,50 МАКЕЕВА Т.А., ГОМОНОВ А.В.

5132D5 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 33,00 256,50

105B5 2,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 46,80 256,50

405C7 2,7 5,5 6,5 5,5 6,0 7,0 48,60 256,50

301B10 1,9 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 37,05 256,50

205C5 3,0 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5 46,50 256,50

6241B10 2,7 5,0 6,0 5,5 5,0 6,0 44,55 256,50

15,1 256,50

12 15 БОРИСОВ НИКОЛАЙ 2002 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 255,25 САМАРИНА Н.Н.

405C7 2,7 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5 43,20 255,25

205C5 3,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0 45,00 255,25

105B5 2,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 46,80 255,25

305C7 2,9 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 36,25 255,25

624C5 2,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 39,00 255,25

5233D5 2,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 45,00 255,25

16,3 255,25

13 21 КАСЬЯНОВ ГЛЕБ 2003 КМС ТАТАРСТАН 246,65 МУЯКИН П.Б.

405C7 2,7 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 56,70 246,65

107C7 2,8 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0 35,00 246,65

205C5 3,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 57,00 246,65

624C5 2,6 4,0 4,0 4,0 3,5 5,0 31,20 246,65

305C10 2,8 4,5 4,0 4,5 5,0 5,0 39,20 246,65

5152B10 2,9 3,5 3,0 3,0 3,0 4,0 27,55 246,65

16,8 246,65

14 13 ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР 2003 КМС МОСКОВСКАЯ 235,85 ТАРАСОВА М.С.

105B5 2,6 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 49,40 235,85

405C5 3,1 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0 51,15 235,85

205C5 3,0 3,0 4,0 3,0 3,5 3,5 30,00 235,85

305C7 2,9 4,0 4,0 5,0 5,0 4,0 37,70 235,85

624C5 2,6 3,5 3,5 3,5 4,0 2,5 27,30 235,85

5134D5 2,6 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0 40,30 235,85

16,8 235,85

15 10 ПИВОВАРОВ ВАСИЛИЙ 2002 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 228,75 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

105B5 2,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 41,60 228,75

405C7 2,7 5,5 5,5 5,0 6,5 6,5 47,25 228,75

301B7 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 30,40 228,75

205C7 2,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 54,60 228,75

624C7 2,4 1,0 2,5 2,0 1,0 2,0 12,00 228,75

5134D5 2,6 4,5 6,0 5,5 5,5 5,5 42,90 228,75

15,0 228,75

16 25 ШИШКИН ВСЕВОЛОД 2003 КМС САРАТОВСКАЯ 222,80 ДУРКИН А.Б.

105B7 2,4 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 46,80 222,80

405C7 2,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 41,85 222,80

205C7 2,8 3,0 3,5 2,0 3,0 3,5 26,60 222,80

305C7 2,9 1,0 2,0 2,0 2,0 1,5 15,95 222,80

5235D7 2,8 5,5 6,0 7,0 6,5 6,5 53,20 222,80

614B10 2,4 6,5 6,5 4,5 5,0 4,5 38,40 222,80

16,0 222,80

17 20 ЗЫРЯНОВ НИКИТА 2003 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ 216,45 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

624C7 2,4 2,0 2,0 2,5 1,5 2,0 14,40 216,45

105B5 2,6 4,0 4,0 3,5 3,0 3,5 28,60 216,45

205C7 2,8 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5 42,00 216,45

305C7 2,9 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 47,85 216,45

405C7 2,7 5,5 6,0 6,5 7,0 5,0 48,60 216,45

5233D5 2,5 4,0 5,0 5,0 5,0 4,0 35,00 216,45

15,9 216,45

18 5 ВОРОПАЕВ АЛЕКСАНДР 2002 КМС МОСКВА 214,70 ШАТАЛОВА Л.Е.

405C5 3,1 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 54,25 214,70

105B5 2,6 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 35,10 214,70

624C5 2,6 5,0 3,5 4,0 4,0 4,0 31,20 214,70

205C5 3,0 2,5 3,0 3,0 4,0 4,0 30,00 214,70

305C5 3,1 2,5 3,0 2,5 3,5 3,5 27,90 214,70

5233D5 2,5 4,5 5,0 4,0 5,0 5,5 36,25 214,70

16,9 214,70
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Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5

19 22 БОРИСЕНКО АЛЕКСЕЙ 2002 КМС САМАРСКАЯ 214,60 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

105B5 2,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 46,80 214,60

405C7 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 48,60 214,60

201B5 1,6 5,0 6,0 6,0 5,0 5,5 26,40 214,60

303C5 2,1 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5 28,35 214,60

5134D5 2,6 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5 36,40 214,60

612B5 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 28,05 214,60

13,3 214,60

20 2 КОРОБОВ ГРИГОРИЙ 2003 КМС САМАРСКАЯ 210,85 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

105B7 2,4 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 43,20 210,85

405C7 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 48,60 210,85

201B10 1,8 8,0 7,5 7,5 7,5 6,5 40,50 210,85

301B10 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 30,40 210,85

5134D7 2,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 33,75 210,85

614B10 2,4 1,5 2,5 2,0 0,5 2,5 14,40 210,85

11,3 210,85

21 27 САВЕНКО СЕМЕН 2003 КМС САРАТОВСКАЯ 199,75 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

105B5 2,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 35,10 199,75

405C7 2,7 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 36,45 199,75

205C7 2,8 3,5 4,5 3,0 4,0 3,5 30,80 199,75

304C5 2,3 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0 31,05 199,75

5134D10 2,5 5,5 4,5 5,5 5,5 4,5 38,75 199,75

614B10 2,4 4,5 4,0 4,0 3,5 3,5 27,60 199,75

15,3 199,75

22 7 РЫЖЕЙКИН ИВАН 2003 КМС САРАТОВСКАЯ 199,05 ТИХОНОВА Г.М.. КОРОБКО Т.В.

105B7 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0 44,40 199,05

405C7 2,7 5,5 4,0 4,5 5,5 4,5 39,15 199,05

203B5 2,3 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0 35,65 199,05

303C5 2,1 3,5 3,0 3,5 4,0 3,5 22,05 199,05

614B10 2,4 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0 28,80 199,05

5152B10 2,9 2,5 3,0 3,5 4,0 3,5 29,00 199,05

14,8 199,05

23 12 ЛЕБЕДЕВ АНТОН 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 195,40 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

105B7 2,4 6,0 5,0 5,5 5,5 5,0 38,40 195,40

405C7 2,7 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0 35,10 195,40

203B5 2,3 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 32,20 195,40

301B7 1,9 4,5 5,0 3,5 4,0 4,0 23,75 195,40

5132D5 2,2 4,5 5,5 5,0 4,5 4,0 30,80 195,40

612B10 1,9 6,0 7,0 5,0 6,0 6,5 35,15 195,40

13,4 195,40

24 9 КРАПИВИН АЛЕКСАНДР 2003 КМС САМАРСКАЯ 190,40 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

105B7 2,4 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 38,40 190,40

405C7 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 48,60 190,40

201B7 1,8 4,5 3,5 4,0 3,5 3,5 19,80 190,40

301B7 1,9 4,5 3,5 3,5 4,0 3,0 20,90 190,40

614B10 2,4 4,0 5,0 4,5 4,0 4,5 31,20 190,40

5231D5 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 31,50 190,40

13,3 190,40

25 4 ЗАБОЛОТСКИХ ЛЕВ 2003 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ 175,75 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

201C5 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 27,00 175,75

301C5 1,6 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0 27,20 175,75

5132D5 2,2 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 35,20 175,75

612B5 1,7 2,5 3,0 3,0 2,5 3,0 14,45 175,75

403C5 2,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 27,50 175,75

105C5 2,4 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 44,40 175,75

11,6 175,75

26 23 КОЖИЧ МАКСИМ 2003 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ 169,75 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

105C5 2,4 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 33,60 169,75

301C5 1,6 6,0 5,5 5,5 5,0 6,5 27,20 169,75

201C5 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 24,75 169,75

403C5 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 29,70 169,75

5132D5 2,2 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 34,10 169,75

612B5 1,7 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 20,40 169,75

11,6 169,75

27 18 ФЕДОРОВ ИВАН 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 149,60 ЛОБАНОВ С.М.

103B7 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 26,40 149,60

203B5 2,3 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0 31,05 149,60

303C5 2,1 3,0 2,0 2,5 2,5 2,5 15,75 149,60

403C5 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5 38,50 149,60

5231D5 2,1 4,0 5,0 5,0 5,0 4,0 29,40 149,60

612B5 1,7 0,5 2,0 1,0 2,0 2,0 8,50 149,60

12,0 149,60
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Трамплин 3м, ДЕВУШКИ

Место Ф.И. Г.р. Разр. Территория Предварит Финал Выполн Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 результат разряд
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1 БОЛЬШАКОВА ЯНА 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 243,00 304,8 мс КУЧМАСОВ С.В., БАЖИНЫ В.Н.. И.В.

2 КЛЮЕВА УЛЬЯНА 2002 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ 300,00 270,6 мс КАЛАШНИКОВ А.И., НОВИКОВ О.И.

3 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 2003 КМС МОСКВА 233,90 260,55 мс НИКУЛЬШИНА С.В.

4 БИБИКИНА АЛЕКСАНДРА 2002 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 226,80 260,1 мс БАЖИНЫ В.Н., И.В.

5 ШИШКАНОВА МАРИНА 2002 МС МОСКОВСКАЯ 220,15 257,9 кмс ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

6 ТАРАСОВА АНАСТАСИЯ 2003 КМС МОСКВА 241,45 243,1 кмс НЕМЧИНОВА Л.В.

7 САТИНА ЯНА 2002 МС МОСКВА 215,10 241,15 кмс ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

8 ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 214,95 227,4 кмс ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

9 ШАБАНОВА ВАЛЕРИЯ 2002 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 228,05 221,8 кмс БАЖИНЫ В.Н., И.В.

10 САЕКОВА ПОЛИНА 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 232,95 215,1 кмс ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

11 ЭНГОВАТОВА АННА 2003 КМС МОСКОВСКАЯ 204,45 178,25 ЛАВУШКИНА Т.Ю.,  СОКОЛОВА Н.Ю.

12 АСТАШКИНА ИРИНА 2002 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 194,20 177,2 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

13 АБДУЛАТИПОВА ЗАИРА 2002 МС САМАРСКАЯ 186,55 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.,ЕФРЕМОВ А.С.

14 СУББОТИНА АНАСТАСИЯ 2003 КМС МОСКВА 186,55 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г.. Р.Д.

15 КУДРЯШОВА АННА 2002 КМС САМАРСКАЯ 184,30 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.,ЕФРЕМОВ А.С.

16 ПРОШИНА ЛЮБОВЬ 2002 МС САМАРСКАЯ 180,25 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.,ЕФРЕМОВ А.С.

17 КОЗЛОВА ДАРЬЯ 2003 КМС МОСКОВСКАЯ 180,20 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

18 ПЕСКОВА АНАСТАСИЯ 2002 КМС МОСКОВСКАЯ 179,90 ЖЕЛАНОВА Н.И.

19 ПОЛЕХИНА ЕЛЕНА 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 179,40 КУНАКОВЫ Ю.А., С.В.

20 ЖЕВАК ЯНА 2002 КМС САРАТОВСКАЯ 176,95 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.М.

21 ФЕДОСОВА ПОЛИНА 2002 КМС МОСКОВСКАЯ 171,05 ЛАВУШКИНА Т.Ю., СОКОЛОВА Н.Ю.

22 ИВАНОВА ДАРЬЯ 2002 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 163,45 ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

23 СЕЛЕДКИНА ВЕРА 2003 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ 161,65 МАТЕРИКИНА Л.И.

24 ИВАНОВА ЮЛИЯ 2002 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 157,90 ПИРОЖКОВ Ю.В.

25 МАССОН ЭМИЛИЯ 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 156,20 ЛОБАНОВЫ С.М., Л.И.

26 ЖИДКОВА АНАСТАСИЯ 2002 КМС САРАТОВСКАЯ 153,40 ЛАРИНА Е.Н.,МОРДВИЧЕВА О.В.,МАЩЕНКО М.П.

27 БУЛКИНА АЛИСА 2002 1 С-ПЕТЕРБУРГ 149,50 МАКЕЕВА Т.А., ГОМОНОВ А.В.

28 АКУШАНОВА ЛАУРА 2003 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 148,65 ИСАЕВ Ю.С.

29 ЮЖАНИНА ОЛЕСЯ 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 147,00 ЛОБАНОВЫ С.М., Л.И.

30 НАУМАН АНГЕЛИНА 2003 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 145,70 ПИРОЖКОВ Ю.В.

31 МАРЧЕНКО ВИКТОРИЯ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 143,80 ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.А.

32 КАЧУРИНА ВАРВАРА 2002 КМС САРАТОВСКАЯ 141,25 ДУРКИН А.Б.

33 ЕВСЕЕВА ЕВГЕНИЯ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 140,55 СЕМЕНИХИНА З.Н.,ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Е.В.

34 ПАНЧЕНКО НАТАЛИЯ 2002 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 138,85 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

35 ПАРШИНА ИРИНА 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 133,45 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.И.

36 БУРАКОВА ДАРЬЯ 2003 КМС САМАРСКАЯ 128,35 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.,ЕФРЕМОВ А.С.

37 ТОЩЕВА ТАМАРА 2002 КМС САРАТОВСКАЯ 121,00 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В., БОГДАНОВ А.С.

121,00

121,00

Главный судья соревнований ( А.В.Косырев , ВК г.Руза)

Главный секретарь соревнований ( И.В.Толмачева, ВК г.Руза)

1



Министерство спорта РФ

Российская федерация прыжков в воду

VIII летняя Спартакиада учащихся России 2017 года по прыжкам в воду

10-14 июля 2017 г.

г. Казань

ДВВС

13.07.2017 г.

17:00

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ФИНАЛ

Трамплин 3м, ДЕВУШКИ

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7

900

1 10 БОЛЬШАКОВА ЯНА 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 304,80 КУЧМАСОВ С.В., БАЖИНЫ В.Н.. И.В.

405C 2,7 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 6,5 56,70 304,80

107C 2,8 7,5 7,5 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 60,20 304,80

205C 2,8 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 54,60 304,80

305C 2,8 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 8,5 65,80 304,80

5152B 3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 67,50 304,80

14,1 304,80

304,80

2 12 КЛЮЕВА УЛЬЯНА 2002 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ 270,60 КАЛАШНИКОВ А.И., НОВИКОВ О.И.

405B 3 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 5,5 60,00 270,60

205B 3 8,0 7,5 9,0 7,5 7,5 8,0 8,0 70,50 270,60

305B 3 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 49,50 270,60

105B 2,4 7,5 7,0 7,5 6,5 7,5 7,0 6,0 51,60 270,60

5152B 3 4,5 4,5 5,5 3,0 3,5 4,0 4,5 39,00 270,60

14,4 270,60

270,60

3 11 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 2003 КМС МОСКВА 260,55 НИКУЛЬШИНА С.В.

405C 2,7 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 60,75 260,55

107C 2,8 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0 5,5 44,80 260,55

305C 2,8 7,5 8,0 8,5 8,0 8,5 8,5 7,5 68,60 260,55

205B 3 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 36,00 260,55

5235D 2,8 6,5 6,5 7,0 5,5 6,0 4,0 4,5 50,40 260,55

14,1 260,55

260,55

4 8 БИБИКИНА АЛЕКСАНДРА 2002 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 260,10 БАЖИНЫ В.Н., И.В.

405C 2,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 48,60 260,10

105B 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0 48,00 260,10

5152B 3 7,0 7,5 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0 63,00 260,10

205B 3 7,5 7,5 7,5 7,0 6,5 7,5 7,5 67,50 260,10

305B 3 2,5 4,5 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5 33,00 260,10

14,1 260,10

260,10

5 5 ШИШКАНОВА МАРИНА 2002 МС МОСКОВСКАЯ 257,90 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

405B 3 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 58,50 257,90

107B 3,1 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0 43,40 257,90

205B 3 5,0 6,0 6,0 5,0 4,5 5,5 5,0 46,50 257,90

305B 3 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0 5,0 4,5 52,50 257,90

5152B 3 5,5 6,5 6,0 6,5 5,0 6,5 6,5 57,00 257,90

15,1 257,90

257,90

6 4 ТАРАСОВА АНАСТАСИЯ 2003 КМС МОСКВА 243,10 НЕМЧИНОВА Л.В.

405C 2,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 48,60 243,10

107C 2,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0 44,80 243,10

305C 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 54,60 243,10

205B 3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 40,50 243,10

5235D 2,8 7,0 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 54,60 243,10

14,1 243,10

243,10

7 9 САТИНА ЯНА 2002 МС МОСКВА 241,15 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

105B 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 49,20 241,15

405C 2,7 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 49,95 241,15

205C 2,8 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 50,40 241,15

305C 2,8 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 44,80 241,15

5233D 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 46,80 241,15

13,1 241,15

241,15

8 3 ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 227,40 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

105B 2,4 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 4,5 39,60 227,40

405C 2,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 48,60 227,40

205C 2,8 4,0 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5 39,20 227,40

305C 2,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 53,20 227,40

5233D 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 46,80 227,40

13,1 227,40

227,40

1
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9 2 ШАБАНОВА ВАЛЕРИЯ 2002 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 221,80 БАЖИНЫ В.Н., И.В.

405C 2,7 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 48,60 221,80

105B 2,4 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 46,80 221,80

205B 3 3,0 3,0 1,5 3,0 3,0 3,5 3,5 27,00 221,80

305C 2,8 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 54,60 221,80

5235D 2,8 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 44,80 221,80

13,7 221,80

221,80

10 6 САЕКОВА ПОЛИНА 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 215,10 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

105B 2,4 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 44,40 215,10

405C 2,7 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 35,10 215,10

205C 2,8 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5 39,20 215,10

305C 2,8 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 57,40 215,10

5152B 3 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 3,0 4,5 39,00 215,10

13,7 215,10

215,10

11 7 ЭНГОВАТОВА АННА 2003 КМС МОСКОВСКАЯ 178,25 ЛАВУШКИНА Т.Ю.,  СОКОЛОВА Н.Ю.

405C 2,7 4,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 4,5 43,20 178,25

107C 2,8 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 3,5 35,00 178,25

205C 2,8 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 33,60 178,25

305C 2,8 3,0 2,0 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 25,20 178,25

5134D 2,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 41,25 178,25

13,6 178,25

178,25

12 1 АСТАШКИНА ИРИНА 2002 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 177,20 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

105B 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 46,80 177,20

405C 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 48,60 177,20

205C 2,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0 4,5 43,40 177,20

305C 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 177,20

5233D 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 38,40 177,20

13,1 177,20

177,20
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1 24 КЛЮЕВА УЛЬЯНА 2002 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ 300,00 мс КАЛАШНИКОВ А.И., НОВИКОВ О.И.

405B 3,0 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 60,00 300,00

205B 3,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 66,00 300,00

305B 3,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 63,00 300,00

105B 2,4 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 54,00 300,00

5152B 3,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 57,00 300,00

14,4 300,00

300,00

2 34 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 2003 КМС МОСКВА 270,90 кмс НИКУЛЬШИНА С.В.

405C 2,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 48,60 270,90

107C 2,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 46,20 270,90

305C 2,8 8,0 8,0 9,0 7,5 8,0 67,20 270,90

205B 3,0 7,0 5,5 6,5 6,5 6,5 58,50 270,90

5235D 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 50,40 270,90

14,1 270,90

270,90

3 19 БОЛЬШАКОВА ЯНА 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 241,45 КУЧМАСОВ С.В., БАЖИНЫ В.Н.. И.В.

405C 2,7 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 52,65 241,45

107C 2,8 2,0 3,0 2,0 3,0 3,0 22,40 241,45

205C 2,8 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 60,20 241,45

305C 2,8 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 46,20 241,45

5152B 3,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 60,00 241,45

14,1 241,45

241,45

4 38 САТИНА ЯНА 2002 МС МОСКВА 233,90 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

105B 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 46,80 233,90

405C 2,7 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 45,90 233,90

205C 2,8 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 46,20 233,90

305C 2,8 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 51,80 233,90

5233D 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 43,20 233,90

13,1 233,90

233,90

5 4 БИБИКИНА АЛЕКСАНДРА 2002 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 232,95 БАЖИНЫ В.Н., И.В.

405C 2,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 49,95 232,95

105B 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 48,00 232,95

5152B 3,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 58,50 232,95

205B 3,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 45,00 232,95

305B 3,0 3,0 4,0 3,5 4,0 3,0 31,50 232,95

14,1 232,95

232,95

6 36 ЭНГОВАТОВА АННА 2003 КМС МОСКОВСКАЯ 228,05 ЛАВУШКИНА Т.Ю.,  СОКОЛОВА Н.Ю.

405C 2,7 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5 47,25 228,05

107C 2,8 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 33,60 228,05

205C 2,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 46,20 228,05

305C 2,8 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 56,00 228,05

5134D 2,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 45,00 228,05

13,6 228,05

228,05

7 23 САЕКОВА ПОЛИНА 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 226,80 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

105B 2,4 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5 44,40 226,80

405C 2,7 7,0 6,0 6,0 6,0 7,0 51,30 226,80

205C 2,8 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0 40,60 226,80

305C 2,8 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 56,00 226,80

5152B 3,0 4,0 4,0 3,0 4,5 3,5 34,50 226,80

13,7 226,80

226,80

8 16 ШИШКАНОВА МАРИНА 2002 МС МОСКОВСКАЯ 220,15 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

405B 3,0 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5 58,50 220,15

107B 3,1 3,0 3,5 4,0 4,0 4,5 35,65 220,15

205B 3,0 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5 52,50 220,15

305B 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 37,50 220,15

5152B 3,0 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0 36,00 220,15

15,1 220,15

220,15

9 18 ТАРАСОВА АНАСТАСИЯ 2003 КМС МОСКВА 215,10 НЕМЧИНОВА Л.В.

405C 2,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 40,50 215,10

107C 2,8 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 51,80 215,10

305C 2,8 4,5 4,5 4,5 5,5 4,0 37,80 215,10

205B 3,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 36,00 215,10

5235D 2,8 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0 49,00 215,10

14,1 215,10

215,10

1
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10 1 ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 214,95 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

105B 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 44,40 214,95

405C 2,7 7,5 6,0 6,5 6,0 5,5 49,95 214,95

205C 2,8 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 44,80 214,95

305C 2,8 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0 35,00 214,95

5233D 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 40,80 214,95

13,1 214,95

214,95

11 7 ШАБАНОВА ВАЛЕРИЯ 2002 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 204,45 БАЖИНЫ В.Н., И.В.

405C 2,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 41,85 204,45

105B 2,4 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 46,80 204,45

205B 3,0 4,0 4,5 3,0 4,0 4,0 36,00 204,45

305C 2,8 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 33,60 204,45

5235D 2,8 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 46,20 204,45

13,7 204,45

204,45

12 25 АСТАШКИНА ИРИНА 2002 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 194,20 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

105B 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 43,20 194,20

405C 2,7 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5 27,00 194,20

205C 2,8 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0 32,20 194,20

305C 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 54,60 194,20

5233D 2,4 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0 37,20 194,20

13,1 194,20

194,20

13 6 АБДУЛАТИПОВА ЗАИРА 2002 МС САМАРСКАЯ 186,55 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.,ЕФРЕМОВ А.С.

105B 2,4 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 44,40 186,55

405C 2,7 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0 43,20 186,55

205C 2,8 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 33,60 186,55

305C 2,8 3,0 3,5 3,5 3,0 2,5 26,60 186,55

5134D 2,5 5,5 5,0 5,0 5,5 4,0 38,75 186,55

13,2 186,55

186,55

14 28 СУББОТИНА АНАСТАСИЯ 2003 КМС МОСКВА 186,55 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г.. Р.Д.

105B 2,4 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 49,20 186,55

405C 2,7 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5 47,25 186,55

205C 2,8 3,0 4,0 2,5 3,5 3,5 28,00 186,55

303B 2,3 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0 29,90 186,55

5235D 2,8 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 32,20 186,55

13,0 186,55

186,55

15 14 КУДРЯШОВА АННА 2002 КМС САМАРСКАЯ 184,30 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.,ЕФРЕМОВ А.С.

105B 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5 42,00 184,30

405C 2,7 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5 40,50 184,30

205C 2,8 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 46,20 184,30

301B 1,9 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 30,40 184,30

5132D 2,1 4,0 3,5 4,0 5,0 4,0 25,20 184,30

11,9 184,30

184,30

16 21 ПРОШИНА ЛЮБОВЬ 2002 МС САМАРСКАЯ 180,25 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.,ЕФРЕМОВ А.С.

105B 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 39,60 180,25

405C 2,7 6,5 5,5 6,5 5,5 5,5 47,25 180,25

205C 2,8 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5 39,20 180,25

305C 2,8 2,0 2,5 2,5 2,0 2,0 18,20 180,25

5233D 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 36,00 180,25

13,1 180,25

180,25

17 27 КОЗЛОВА ДАРЬЯ 2003 КМС МОСКОВСКАЯ 180,20 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

105B 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 36,00 180,20

405C 2,7 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0 32,40 180,20

303C 2,0 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 30,00 180,20

205C 2,8 4,5 4,0 4,5 3,5 4,0 35,00 180,20

5233D 2,4 6,5 6,5 6,5 5,5 6,5 46,80 180,20

12,3 180,20

180,20

18 10 ПЕСКОВА АНАСТАСИЯ 2002 КМС МОСКОВСКАЯ 179,90 ЖЕЛАНОВА Н.И.

105B 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 7,0 43,20 179,90

405C 2,7 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5 32,40 179,90

205C 2,8 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 42,00 179,90

305C 2,8 3,0 3,5 4,0 4,0 3,5 30,80 179,90

5132D 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 31,50 179,90

12,8 179,90

179,90
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19 9 ПОЛЕХИНА ЕЛЕНА 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 179,40 КУНАКОВЫ Ю.А., С.В.

105B 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 32,40 179,40

405C 2,7 4,5 4,0 4,0 3,0 3,5 31,05 179,40

205C 2,8 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 46,20 179,40

301B 1,9 5,5 4,5 6,0 5,0 4,5 28,50 179,40

5134D 2,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 41,25 179,40

12,3 179,40

179,40

20 29 ЖЕВАК ЯНА 2002 КМС САРАТОВСКАЯ 176,95 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.М.

105B 2,4 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5 38,40 176,95

403B 2,1 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 29,40 176,95

205B 3,0 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0 39,00 176,95

303B 2,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 41,40 176,95

5134D 2,5 4,0 4,0 3,5 5,0 3,5 28,75 176,95

12,3 176,95

176,95

21 13 ФЕДОСОВА ПОЛИНА 2002 КМС МОСКОВСКАЯ 171,05 ЛАВУШКИНА Т.Ю., СОКОЛОВА Н.Ю.

405C 2,7 5,5 4,5 5,5 5,5 4,5 41,85 171,05

105B 2,4 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0 36,00 171,05

205C 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 36,40 171,05

305C 2,8 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 16,80 171,05

5134D 2,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 40,00 171,05

13,2 171,05

171,05

22 12 ИВАНОВА ДАРЬЯ 2002 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 163,45 ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

201B 1,8 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5 31,50 163,45

301B 1,9 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0 30,40 163,45

403B 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 34,65 163,45

105B 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 39,60 163,45

5132D 2,1 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0 27,30 163,45

10,3 163,45

163,45

23 15 СЕЛЕДКИНА ВЕРА 2003 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ 161,65 МАТЕРИКИНА Л.И.

405C 2,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 43,20 161,65

105B 2,4 3,5 3,0 3,5 4,0 3,5 25,20 161,65

5134D 2,5 4,5 3,0 4,0 4,0 4,5 31,25 161,65

303C 2,0 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0 20,00 161,65

205C 2,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 42,00 161,65

12,4 161,65

161,65

24 8 ИВАНОВА ЮЛИЯ 2002 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 157,90 ПИРОЖКОВ Ю.В.

105C 2,2 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 37,40 157,90

203C 1,9 3,5 4,0 4,5 4,5 4,5 24,70 157,90

303C 2,0 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0 32,00 157,90

403C 1,9 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0 32,30 157,90

5132D 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 31,50 157,90

10,1 157,90

157,90

25 35 МАССОН ЭМИЛИЯ 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 156,20 ЛОБАНОВЫ С.М., Л.И.

105C 2,2 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 39,60 156,20

404C 2,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 31,20 156,20

201B 1,8 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 31,50 156,20

305C 2,8 2,0 2,0 3,0 2,0 2,5 18,20 156,20

5132D 2,1 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 35,70 156,20

11,3 156,20

156,20

26 30 ЖИДКОВА АНАСТАСИЯ 2002 КМС САРАТОВСКАЯ 153,40 ЛАРИНА Е.Н.,МОРДВИЧЕВА О.В.,МАЩЕНКО М.П.

105B 2,4 5,0 4,0 4,0 4,5 4,5 31,20 153,40

404C 2,4 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0 33,60 153,40

203B 2,2 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5 38,50 153,40

303B 2,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 27,60 153,40

5134D 2,5 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0 22,50 153,40

11,8 153,40

153,40

27 20 БУЛКИНА АЛИСА 2002 1 С-ПЕТЕРБУРГ 149,50 МАКЕЕВА Т.А., ГОМОНОВ А.В.

103B 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 26,40 149,50

403B 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 36,75 149,50

5132D 2,1 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 26,25 149,50

301B 1,9 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 30,40 149,50

203B 2,2 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 29,70 149,50

9,9 149,50

149,50

3
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28 26 АКУШАНОВА ЛАУРА 2003 1 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 148,65 ИСАЕВ Ю.С.

301B 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 34,20 148,65

5233D 2,4 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0 21,60 148,65

205C 2,8 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 25,20 148,65

405C 2,7 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0 36,45 148,65

105B 2,4 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5 31,20 148,65

12,2 148,65

148,65

29 31 ЮЖАНИНА ОЛЕСЯ 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 147,00 ЛОБАНОВЫ С.М., Л.И.

105B 2,4 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 38,40 147,00

303B 2,3 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 27,60 147,00

205C 2,8 2,0 3,0 2,0 3,0 2,5 21,00 147,00

5233D 2,4 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5 34,80 147,00

404C 2,4 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5 25,20 147,00

12,3 147,00

147,00

30 5 НАУМАН АНГЕЛИНА 2003 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 145,70 ПИРОЖКОВ Ю.В.

105C 2,2 4,0 4,5 5,0 4,5 5,0 30,80 145,70

203C 1,9 3,0 3,0 4,0 4,0 3,5 19,95 145,70

303C 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 33,00 145,70

403B 2,1 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0 32,55 145,70

5132D 2,1 5,5 4,5 4,5 5,0 4,5 29,40 145,70

10,3 145,70

145,70

31 17 МАРЧЕНКО ВИКТОРИЯ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 143,80 ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.А.

105C 2,2 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 29,70 143,80

201B 1,8 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5 28,80 143,80

301B 1,9 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 27,55 143,80

403B 2,1 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5 30,45 143,80

5132D 2,1 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 27,30 143,80

10,1 143,80

143,80

32 37 КАЧУРИНА ВАРВАРА 2002 КМС САРАТОВСКАЯ 141,25 ДУРКИН А.Б.

404C 2,4 3,0 2,0 2,0 3,0 1,5 16,80 141,25

105B 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 33,60 141,25

205C 2,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 33,60 141,25

5134D 2,5 5,0 5,0 4,5 5,0 4,0 36,25 141,25

303C 2,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 21,00 141,25

12,1 141,25

141,25

33 2 ЕВСЕЕВА ЕВГЕНИЯ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 140,55 СЕМЕНИХИНА З.Н.,ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Е.В.

403B 2,1 6,5 5,5 5,5 5,5 6,0 35,70 140,55

105C 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5 26,40 140,55

201B 1,8 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 29,70 140,55

301B 1,9 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 23,75 140,55

5211A 2,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 25,00 140,55

10,0 140,55

140,55

34 32 ПАНЧЕНКО НАТАЛИЯ 2002 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 138,85 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

105C 2,2 5,0 5,5 5,0 5,5 6,5 35,20 138,85

404C 2,4 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 30,00 138,85

203B 2,2 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0 37,40 138,85

303C 2,0 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0 20,00 138,85

5134D 2,5 3,0 2,0 2,5 2,0 2,0 16,25 138,85

11,3 138,85

138,85

35 11 ПАРШИНА ИРИНА 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 133,45 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.И.

105B 2,4 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5 26,40 133,45

203B 2,2 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 28,60 133,45

303C 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0 27,00 133,45

403B 2,1 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 26,25 133,45

5132D 2,1 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 25,20 133,45

10,8 133,45

133,45

36 3 БУРАКОВА ДАРЬЯ 2003 КМС САМАРСКАЯ 128,35 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.,ЕФРЕМОВ А.С.

105B 2,4 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 7,20 128,35

405C 2,7 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5 39,15 128,35

301B 1,9 3,0 3,5 3,0 4,0 3,5 19,00 128,35

205C 2,8 4,0 3,5 3,5 3,0 3,5 29,40 128,35

5132D 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 33,60 128,35

11,9 128,35

128,35

4
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37 33 ТОЩЕВА ТАМАРА 2002 КМС САРАТОВСКАЯ 121,00 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В., БОГДАНОВ А.С.

105B 2,4 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 27,60 121,00

404C 2,4 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 32,40 121,00

205C 2,8 2,5 3,0 2,5 2,5 2,5 21,00 121,00

303C 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 30,00 121,00

5134D 2,5 1,0 1,5 1,5 1,0 2,0 10,00 121,00

12,1 121,00

5
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1 5 ТРУБИН АРТЕМ 2002 КМС ТАТАРСТАН 297,72 МУЯКИН П.Б.

КАСЬЯНОВ ГЛЕБ 2003 КМС ТАТАРСТАН 297,72 МУЯКИН П.Б.

401B 2,0 7,5 7,0 7,5 6,5 8,0 7,5 8,0 8,0 8,5 46,20 297,72

2 7 ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 286,89 ЧЕРНЫХ Л.В.

КАМАРДИН КИРИЛЛ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 286,89 КУНАКОВЫ Ю.А., С.В.

103B 2,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 40,80 286,89

3 9 ВОРОПАЕВ АЛЕКСАНДР 2002 КМС МОСКВА 286,53 ШАТАЛОВА Л.Е.

РОГАВА САНДРО 2003 КМС МОСКВА 286,53 НЕМЧИНОВА Л.В.

401B 2,0 6,0 6,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 43,20 286,53

4 2 СТЕПАНЕНКО АЛЕКСАНДР 2003 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 285,78 ИСАЕВ Ю.С.

ЧЕРНОВ МАКСИМ 2003 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 285,78 ИСАЕВ Ю.С.

401B 2,0 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 40,80 285,78

5 10 МИЖЕЕВ АНДРЕЙ 2002 МС САМАРСКАЯ 283,56 Донцова И.В.КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н., ЕФРЕМОВ А.С.

БОРИСЕНКО АЛЕКСЕЙ 2002 КМС САМАРСКАЯ 283,56 Донцова И.В.КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н., ЕФРЕМОВ А.С.

5231D 2,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 42,00 283,56

6 6 КАЧАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2003 МС МОСКОВСКАЯ 283,02 СОКОЛОВА Н.Ю.. ЛАВУШКИНА Т.Ю.

ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР 2003 КМС МОСКОВСКАЯ 283,02 ТАРАСОВА М.С.

401B 2,0 6,0 6,0 6,5 7,0 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 42,60 283,02

7 4 БЕЛОВ ДАНИИЛ 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 270,33 БЕЛОВ В.Г.

БОРИСОВ НИКОЛАЙ 2002 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 270,33 САМАРИНА Н.Н.

103B 2,0 6,5 6,0 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 42,60 270,33
8 1 ДОНЦОВ ЮРИЙ 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 261,60 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.И.

ВОЛОБУЕВ ЛЕВ 2002 МС СВЕРДЛОВСКАЯ 261,60 ЛОБАНОВЫ С.М.. Л.И.

201B 2,0 6,5 6,0 6,5 5,5 7,0 7,0 8,0 7,0 7,5 40,80 261,60

9 11 СУТОРМИН ВИТАЛИЙ 2003 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 251,94 НЕДОСЕКИНА О.И.

ЗЫРЯНОВ НИКИТА 2003 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ 251,94 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

103B 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 38,40 251,94

10 3 ЖУРАВЛЕВ ЕГОР 2003 КМС САРАТОВСКАЯ 249,66 ДУРКИН А.Б.

ШИШКИН ВСЕВОЛОД 2003 КМС САРАТОВСКАЯ 249,66 ДУРКИН А.Б.

401B 2,0 5,0 5,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 39,00 249,66

11 8 БЫСТРОВ МИХАИЛ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 247,59 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

ПИВОВАРОВ ВАСИЛИЙ 2002 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 247,59 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.
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Трамплин 3м- синхронные прыжки, Юноши

Место Ст. Ф.И. Г.р. Раз. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9

900,00

1 5 ТРУБИН АРТЕМ 2002 КМС ТАТАРСТАН 297,72 МУЯКИН П.Б.

КАСЬЯНОВ ГЛЕБ 2003 КМС ТАТАРСТАН 297,72 МУЯКИН П.Б.

401B 2,0 7,5 7,0 7,5 6,5 8,0 7,5 8,0 8,0 8,5 46,20 297,72

103B 2,0 7,0 7,5 7,5 6,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 46,20 297,72

405C 2,7 6,5 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 54,27 297,72

205C 2,8 4,0 5,5 6,0 4,0 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 43,68 297,72

305C 2,8 6,0 6,0 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 57,12 297,72

5134D 2,5 5,5 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 50,25 297,72

14,8 297,72

2 7 ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 286,89 ЧЕРНЫХ Л.В.

КАМАРДИН КИРИЛЛ 2003 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ 286,89 КУНАКОВЫ Ю.А., С.В.

103B 2,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 40,80 286,89

5231D 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 39,00 286,89

405C 2,7 6,5 5,5 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 55,89 286,89

107C 2,8 6,5 6,5 3,5 4,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 47,88 286,89

205C 2,8 5,5 5,0 6,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 56,28 286,89

305C 2,8 6,0 6,0 5,0 5,0 6,5 5,5 5,5 6,0 5,5 47,04 286,89

15,1 286,89

3 9 ВОРОПАЕВ АЛЕКСАНДР 2002 КМС МОСКВА 286,53 ШАТАЛОВА Л.Е.

РОГАВА САНДРО 2003 КМС МОСКВА 286,53 НЕМЧИНОВА Л.В.

401B 2,0 6,0 6,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 43,20 286,53

5231D 2,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 37,20 286,53

405C 2,7 6,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 8,0 7,5 59,13 286,53

107C 2,8 5,0 4,5 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5 6,5 49,56 286,53

205C 2,8 4,0 5,0 7,5 7,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 49,56 286,53

305C 2,8 4,0 3,5 7,5 7,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 47,88 286,53

15,1 286,53

4 2 СТЕПАНЕНКО АЛЕКСАНДР 2003 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 285,78 ИСАЕВ Ю.С.

ЧЕРНОВ МАКСИМ 2003 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 285,78 ИСАЕВ Ю.С.

401B 2,0 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 40,80 285,78

201B 2,0 7,5 7,5 7,0 6,0 7,0 7,5 7,5 6,5 7,0 43,20 285,78

105B 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 48,96 285,78

5233D 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0 43,92 285,78

305C 2,8 6,5 7,0 5,5 6,0 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 55,44 285,78

405C 2,7 5,5 5,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 53,46 285,78

14,3 285,78

5 10 МИЖЕЕВ АНДРЕЙ 2002 МС САМАРСКАЯ 283,56 Донцова И.В.КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н., ЕФРЕМОВ А.С.

БОРИСЕНКО АЛЕКСЕЙ 2002 КМС САМАРСКАЯ 283,56 Донцова И.В.КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н., ЕФРЕМОВ А.С.

5231D 2,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 42,00 283,56

401B 2,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 8,0 42,00 283,56

405C 2,7 6,0 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 56,70 283,56

107C 2,8 5,5 5,5 4,5 4,0 6,5 7,0 6,0 5,0 6,5 48,72 283,56

305C 2,8 3,0 4,5 6,0 4,5 4,0 5,0 5,5 6,5 6,0 42,84 283,56

205B 3 3,5 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 51,30 283,56

15,3 283,56

6 6 КАЧАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 2003 МС МОСКОВСКАЯ 283,02 СОКОЛОВА Н.Ю.. ЛАВУШКИНА Т.Ю.

ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР 2003 КМС МОСКОВСКАЯ 283,02 ТАРАСОВА М.С.

401B 2,0 6,0 6,0 6,5 7,0 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 42,60 283,02

201B 2,0 6,0 6,5 6,5 6,5 8,0 7,5 8,0 8,0 7,5 43,80 283,02

405B 3,0 5,0 6,0 4,0 4,0 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5 49,50 283,02

107C 2,8 4,0 4,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 47,04 283,02

5152B 3 4,5 5,0 4,5 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 52,20 283,02

305C 2,8 5,0 5,5 4,0 4,0 7,0 6,5 6,5 5,5 6,5 47,88 283,02

15,6 283,02

7 4 БЕЛОВ ДАНИИЛ 2003 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 270,33 БЕЛОВ В.Г.

БОРИСОВ НИКОЛАЙ 2002 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ 270,33 САМАРИНА Н.Н.

103B 2,0 6,5 6,0 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 42,60 270,33

201B 2,0 6,5 6,0 6,5 5,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 41,40 270,33

405C 2,7 5,5 6,0 5,5 4,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 49,41 270,33

205C 2,8 4,0 4,5 4,5 5,0 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5 46,20 270,33

305C 2,8 4,0 4,5 3,0 2,5 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0 36,12 270,33

5235D 2,8 5,5 5,5 5,5 6,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 54,60 270,33

15,1 270,33

8 1 ДОНЦОВ ЮРИЙ 2002 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 261,60 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.И.

ВОЛОБУЕВ ЛЕВ 2002 МС СВЕРДЛОВСКАЯ 261,60 ЛОБАНОВЫ С.М.. Л.И.

201B 2,0 6,5 6,0 6,5 5,5 7,0 7,0 8,0 7,0 7,5 40,80 261,60

401B 2,0 7,0 6,5 6,0 6,5 7,5 8,0 7,5 8,0 7,0 43,20 261,60

105B 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 48,24 261,60
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5231D 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 39,00 286,89

5152B 3,0 4,5 5,0 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 52,20 261,60

305C 2,8 3,5 4,0 6,0 5,5 4,0 5,5 6,0 4,5 5,0 41,16 261,60

205B 3 4,0 4,5 3,0 2,0 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0 36,00 261,60

15,2 261,60

9 11 СУТОРМИН ВИТАЛИЙ 2003 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 251,94 НЕДОСЕКИНА О.И.

ЗЫРЯНОВ НИКИТА 2003 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ 251,94 ЯНКОВИЦКИЙ А.В.

103B 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 38,40 251,94

5132D 2,0 5,5 6,0 6,0 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 41,40 251,94

105B 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 51,84 251,94

205C 2,8 5,0 4,0 4,0 3,5 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0 42,00 251,94

305C 2,8 3,0 3,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5 37,80 251,94

405C 2,7 4,0 4,0 4,5 4,5 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 40,50 251,94

14,7 251,94

10 3 ЖУРАВЛЕВ ЕГОР 2003 КМС САРАТОВСКАЯ 249,66 ДУРКИН А.Б.

ШИШКИН ВСЕВОЛОД 2003 КМС САРАТОВСКАЯ 249,66 ДУРКИН А.Б.

401B 2,0 5,0 5,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 39,00 249,66

301B 2,0 6,0 6,0 5,5 5,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 39,00 249,66

405C 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 53,46 249,66

105B 2,4 5,5 5,5 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 46,80 249,66

205C 2,8 3,0 3,0 1,5 2,0 4,0 4,0 3,5 3,5 5,0 27,72 249,66

5235D 2,8 5,5 5,5 3,5 2,5 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5 43,68 249,66

14,7 249,66

11 8 БЫСТРОВ МИХАИЛ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 247,59 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

ПИВОВАРОВ ВАСИЛИЙ 2002 КМС С-ПЕТЕРБУРГ 247,59 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ГОРЛАНОВА Е.В.

103B 2,0 6,5 6,0 5,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 40,20 247,59

201B 2,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 39,60 247,59

5233D 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 47,52 247,59

405C 2,7 4,5 4,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5 41,31 247,59

205C 2,8 6,5 5,5 5,5 6,0 7,5 6,5 6,0 7,0 7,0 53,76 247,59

305C 2,8 1,0 1,0 3,0 3,0 4,0 3,0 3,5 3,5 4,5 25,20 247,59

14,7 247,59
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